SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ – UNIFESSPA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROEX

PORTARIA Nº 11/2024

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – Proex/Unifesspa, no uso de suas

atribuições, em conformidade com a Portaria nº 1.346/2021 – Reitoria, publicada no Diário

Oficial da União de nº 209, em 08 de novembro de 2021, Seção 2, Página 36.

RESOLVE:

NOMEAR os/as servidores/as e membros externos de equipe executoras de ações

extensionistas da Unifesspa abaixo listados para a comissão de seleção dos Editais Proex

n° 01/2024 e 02/2024:

Assessoria de comunicação comunitária
na Apae de Rondon do Pará

Ingrid Gomes Bassi

Jax Nildo Aragão Pinto

Canal Tv Tapiri

Armando Queiroz

João Leno Pereira de Maria

Naurinete Fernandes Inácio

Escola das águas: Educação popular para
tecer cadeias de bioeconomia da pesca

artesanal

Cristiane Vieira da Cunha

Osmar Cidil Batista Valverde

Keid Nolan Silva Sousa

IETU RECICLA
Caroline Nebo

Jair Ribeiro de Sousa

Projeto de Extensão do VI Congresso
Araguaiense de Ciências Exata,

Tecnológica e Social Aplicada (Conara)

Carlos Maviael de Carvalho

Tarciso Binoti Simas

Projetos de Ensino, Pesquisa e Extensão
(Epepe) e III Arraiá Universitário da
Unifesspa: Tradições, Cultura e

Celebração Universitária na Amazônia.

Carlos Maviael de Carvalho

Samuel da Silva Sousa

Tarciso Binoti Simas

Utilização da impressão 3D no ensino de
parasitologia

Érika Rosendo de Sena Gandro

Fica revogada a Portaria Proex Nº 10/2024.

Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, Marabá – PA, de 29 de maio de 2024.

Profª. Drª. Lúcia Cristina Cavalcante
Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria
PROEX/Unifesspa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/05/2024

PORTARIA Nº 2670/2024 - PROEX (11.19)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 12/06/2024 17:13 )
LUCIA CRISTINA CAVALCANTE DA SILVA

PRO-REITOR(A)

2416327

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2670 2024 PORTARIA 12/06/2024 3991521bdd

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf